



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020244	CONFECÇÃO DE MOLDURA DE MADEIRA 60 X 90			
	IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS 10129217433 - MEI	10,000	685,000	6.850,00
	RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI	10,000	680,000	6.800,00
	RONILSON MARINHO DE MEDEIROS - ME	10,000	720,000	7.200,00
	Valores médios :		695,000	6.950,00
020245	CONFECÇÃO DE FOTOS 60 x 90			
	IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS 10129217433 - MEI	5,000	180,000	900,00
	RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI	5,000	175,000	875,00
	RONILSON MARINHO DE MEDEIROS - ME	5,000	190,000	950,00
	Valores médios :		181,667	908,33
020246	CONFECÇÃO DE QUADRO MADEIRA 40 x 50			
	IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS 10129217433 - MEI	11,000	363,000	3.993,00
	RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI	11,000	350,000	3.850,00
	RONILSON MARINHO DE MEDEIROS - ME	11,000	380,000	4.180,00
	Valores médios :		364,333	4.007,67
020247	CONFECÇÃO DE QUADRO 28 x 98			
	IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS 10129217433 - MEI	1,000	332,000	332,00
	RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI	1,000	325,000	325,00
	RONILSON MARINHO DE MEDEIROS - ME	1,000	369,000	369,00
	Valores médios :		342,000	342,00
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO			
	IKARO LEONARDO GOMES MEDEIROS 10129217433 - MEI	6,000	13,000	78,00
	RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI	6,000	12,500	75,00
	RONILSON MARINHO DE MEDEIROS - ME	6,000	13,500	81,00
	Valores médios :		13,000	78,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 01059806410 - MEI					
020244	CONFECÇÃO DE MOLDURA DE MADEIRA 60 X 90	10,000	680,000	6.800,00	
020245	CONFECÇÃO DE FOTOS 60 x 90	5,000	175,000	875,00	
020246	CONFECÇÃO DE QUADRO MADEIRA 40 x 50	11,000	350,000	3.850,00	
020247	CONFECÇÃO DE QUADRO 28 x 98	1,000	325,000	325,00	
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO	6,000	12,500	75,00	
		Total do(s) item(ns) :		11.925,00	
		Total geral :		11.925,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
020244	CONFECÇÃO DE MOLDURA DE MADEIRA 60 X 90	10,0000	695,000	6.950,00
020245	CONFECÇÃO DE FOTOS 60 x 90	5,0000	181,667	908,34
020246	CONFECÇÃO DE QUADRO MADEIRA 40 x 50	11,0000	364,333	4.007,66
020247	CONFECÇÃO DE QUADRO 28 x 98	1,0000	342,000	342,00
000147	ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO	6,0000	13,000	78,00
			Total :	12.286,00